ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАВРИЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Пятый созыв – сорок шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

 05 октября 2017 года                                                                                 №217

с.Гавриловка 2-я

О составе комиссии по контролю за соблюдением запретов, ограничений, за

исполнением обязанностей, предусмотренных законодательством о
противодействии коррупции, замещающими муниципальные должности в

Гавриловском районном Совете народных депутатов

Рассмотрев предложения постоянных комиссий Гавриловского районного
Совета народных депутатов по кандидатурам в состав комиссии по контролю за
соблюдением запретов, ограничений, за исполнением обязанностей,
предусмотренных законодательством о противодействии коррупции,
представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в
Гавриловском районном Совете народных депутатов Тамбовской области,

 Гавриловский районный Совет народных депутатов р е ш и л:
 1.Создать комиссию по контролю за соблюдением запретов, ограничений,
за исполнением обязанностей, предусмотренных законодательством о
противодействии коррупции, представляемых лицами, замещающими
муниципальные должности в Гавриловском районном Совете народных
депутатов Тамбовской области в следующем составе:
 1)Усенко Александр Петрович – председатель районного Совета
народных депутатов, председатель комиссии.
 2)Жутова Татьяна Федоровна – председатель постоянной депутатской
комиссии по вопросам местного самоуправления, заместитель председателя
комиссии.

 3)Загуменникова Светлана Владимировна – начальник организационного
отдела районного Совета народных депутатов, секретарь комиссии.
 4)Желудкова Наталия Николаевна – депутат районного Совета народных
депутатов, член комиссии.
 5)Сафронов Юрий Васильевич - депутат районного Совета народных
депутатов, член комиссии.

2.Признать утратившим силу решения Гавриловского районного Совета
народных депутатов от 10.11.2016 №162 «О составе комиссии по контролю за
достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представляемых лицами, замещающими
муниципальные должности в Гавриловском районном Совете народных
депутатов».

3.Разместить (опубликовать) данное решение на информационном
портале региональных средств массовой информации Тамбовской области
www.top68.ru.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления (Жутова Т.Ф).

И.о. главы района                                                                            Н.Н.Косов